
  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Лицей села Хлевное»  

 Хлевенского муниципального района Липецкой области  

(МБОУ «Лицей села Хлевное») 

                   ПРИКАЗ 

19.02.2025  г.                                                                              №     114 

С. Хлевное  

Об организации рабочей группы для 

реализации программы инновационной 

площадки 

На основании приказа ГАУ ДПО ЛО «ИРО» от 09.01.2025 года № 6/1 – од «О 

назначении кураторов инновационных площадок ГАУДПО Липецкой 

области «Институт развития образования» в целях эффективного внедрения 

инновационных процессов в деятельность МБОУ «Лицей села Хлевное»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать рабочую группу для реализации программы 

инновационной площадки Института развития образования на тему 

«Развитие предпринимательских способностей у обучающихся на базе 

сельского лицея» с 01.01.2025. в составе:  

Пожидаев Сергей Александрович, директор, руководитель 

инновационной площадки 

Соломыкина Светлана Владимировна, региональный центр 

финансовой грамотности Липецкой области, куратор инновационной 

площадки,  

Полякова Наталья Валерьевна, заместитель директора, член рабочей 

группы, 

Щербатых Ирина Владимировна, учитель истории, обществознания и 

экономики, член рабочей группы 

Поляков Роман Николаевич, учитель информатики, технический 

специалист. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор лицея                                                             СА. Пожидаев 


